Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №51 «Вишенка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

20.03.2025 г. №39/1-к

Об утверждении перечня платных образовательных услуг на 2025 учебный год в
МАДОУ «Детский сад № 51 «Вишенка»

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября
2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Уставом, Положением об оказании платных образовательных услуг в Муниципальном
автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 51 «Вишенка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень платных образовательных услуг:
• Рободетки.
2. Делопроизводителю Панаськовой М.С. подготовить пакет документов для

открытия платных образовательных услуг.

Заведующий МАДОУ № 51 орозова О.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-15T13:41:37+0500